
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Ochrana před hlukem a vibracemi z pohledu práva
Jazyk práce: čeština

Student: Vladimír Fišar
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Vedoucí / školitel: JUDr. Žákovská Karolina, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Humlíčková Petra

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
Členové komise: JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D.

JUDr. Petra Humlíčková

Datum obhajoby: 29.10.2012
Průběh obhajoby: Vyjádření diplomanta k posudkům.

Zodpovězení otázek:
1. Srovnání veřejnoprávních a soukromoprávních nástrojů ochrany před
hlukem z hlediska jejich účinnosti.
2. V rámci jakého případu se obtěžováním hlukem zabýval Evropský soud
pro lidská práva a jaké byly jeho závěry?
3. Na straně 57 autor popisuje řešení situace při nárůstu intenzity dopravy
podle věcného záměru zákona o hluku. Jak a proč by se uplatňovalal
solidární odpovědnost? 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.


